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Unsere Seniorenbegegnungsstatte ist
an 2 Nachmittagen in der Woche fiir al-
le ,alteren“ Menschen in Bad Nenndorf
und Umgebung offen!

Zwischen 15.00 und 17.00 Uhr bieten
wir unterschiedliche Veranstaltungen
an:

. Bekannte treffen

. Freundschaften schlieRen

. Meinungen/Gedanken austauschen
. lhr Gedachtnis trainieren

. spielen

. Geschichten u. Vortragen lauschen
. Kaffeerunde

o Kleine Feste feiern

vor Allem oft und herzlich
lachen!!!

Immer mit Kaffee/Tee und
Geback!

Montag: 15:00 -17:00 Uhr

02.12.
09.12.
16.12.
23.12.

Romme cup
Winter-Bingo

Es war einmal.....

Waiirfelspiele

Mittwoch: 15:00 -17:00 Uhr

04.12. Basteln (kinderleicht)

11.12. Buchervorstellung und
Ausleihe

18.12. Interne Veranstaltung!




